平成24年４月18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  太 陽 工 機

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  渡 辺  登

 （コード番号：6164 ジャスダック）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役   小 林 秋 男

 （TEL 0258-42-8808）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成24年３月期決算（平成23年４月１日～平成24年３月31日）において、特別損失を計

上することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．概要及び経緯

当社は、総合設立型の「新潟県機械金属工業厚生年金基金（以下、「基金」という。）」に加入

しております。当社は、当基金がＡＩＪ投資顧問株式会社へ年金資産の一部を運用委託したことを

受け、当基金のＡＩＪ投資顧問株式会社に対する運用委託のうち、当社持分相当額約88百万円を平

成24年３月期において特別損失に計上することといたしました。

２．今後の見通し

平成24年３月期の通期業績予想につきましては、変更はございません。今後、予想数値を修正す

る必要が生じた場合には、速やかに開示いたします。

以 上